
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

            09.03.2023                       р.п. Мучкапский                                    №174 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района 

от 11.11.2022 №564 «О создании рабочей группы по рассмотрению 

проблемных вопросов, связанных с частичной мобилизацией»   

 

 

В связи с изменениями кадрового состава администрация Мучкапского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в  приложение №1 к постановлению администрации 

района от 11.11.2022 №564 «О создании рабочей группы по рассмотрению 

проблемных вопросов, связанных с частичной мобилизацией». 

2. Утвердить список членов рабочей группы по рассмотрению 

проблемных вопросов, связанных с частичной мобилизацией в новой 

редакции в соответствии с приложением. 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Мучкапского 

района Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского 

района», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 

сайте администрации Мучкапского района.   

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Е.Ю. Фузееву. 
   

 

 

Глава 

района                                                                                            М.А. Коростелев                                           

 

                                                                                                  

 

 

 
Ковалёва 

Наталия Юрьевна 

8 (47546) 3 19 82 
                                                                                                        Приложение 

http://www.top68.ru/


 

                                                                              Утвержден 

постановлением администрации района 

                                                                      от  09.03.2023 г. №174   

 

Список 

членов рабочей группы по рассмотрению проблемных вопросов,  

связанных с частичной мобилизацией 

 

Фузеева 

Елена Юрьевна 

- заместитель главы администрации 

района, председатель рабочей группы 

 

Гущина 

Жанна Викторовна 

- заместитель главы администрации 

района, заместитель председателя 

рабочей группы 

 

Ковалёва 

Наталия Юрьевна 

- главный специалист отдела 

образования администрации района, 

секретарь рабочей группы 

Члены рабочей группы: 

 

Беззубцев 

Сергей Александрович 

- начальник отдела ГО, ЧС, 

общественной безопасности и 

мобилизационной подготовки 

администрации района 

 

Костенко 

Евгений Владимирович 

- главный врач ТОГБУЗ «Мучкапская 

центральная районная больница им.                 

ак. М.И. Кузина» (по согласованию) 

 

Климкина 

Галина Ивановна 

- глава Краснокустовского сельсовета  

(по согласованию) 

 

Мишина 

Таисия Борисовна 

- глава Троицкого сельсовета  

(по согласованию) 

 

Набережнев 

Александр Васильевич 

- глава Шапкинского сельсовета  

(по согласованию) 

 

Набережнева 

Александра Сергеевна 

- директор ТОГБУ СОН «Центр 

социальных услуг для населения 

Мучкапского района»  

(по согласованию) 

 



Полтинина 

Людмила Васильевна 

- начальник отдела образования   

администрации района 

 

Пузикова  

Елена Владимировна 

-временно исполняющий полномочия 

главы Мучкапского поссовета  

(по согласованию) 

Синягин 

Владимир Васильевич 

- глава Кулябовского сельсовета  

(по согласованию) 

 

Титаев  

Михаил Васильевич 

- главный специалист юридического 

отдела администрации района 

Титаев 

Юрий Алексеевич  

- глава Заполатовского сельсовета  

(по согласованию) 

 

Чернов 

Сергей Федорович 

- глава Чащинского сельсовета  

(по согласованию) 

 

Шлыков  

Сергей Николаевич 

- глава Сергиевского сельсовета  

(по согласованию) 

 

Филатова  

Надежда Александровна 

 

- руководитель клиентской службы 

(на правах группы) в Мучкапском 

районе Управления организации 

работы клиентских служб ГУ-ОПФ 

РФ по Тамбовской области  

(по согласованию) 

 

Хоружая 

Жанна Анатольевна 

- заместитель директора отдела 

ТОГКУ «Центр занятости населения 

№4» по Мучкапскому району  

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


